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BİLANÇO DİPNOTLARI 

1.01. İşletmenin fiili faaliyet konusu 

 

Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket), üretim, 

ticaret ve muhasebe işlemlerinin entegre olarak bilgisayar ortamında gerçekleşmesini sağlayan  mikro 

mini ve büyük boy bilgisayar sistemleri için özel ve paket programlar üretmekte ve satışını 

yapmaktadır. Satışını yaptığı ürünlerin bakım, danışmanlık ve eğitim faaliyetlerini yürütmektedir. 

 

Şirket, üretim ve satış faaliyetlerinin bir kısmını sermayesinin tamamı kendisine ait olan ve 2000 yılında 

kurduğu ‘Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi- İstanbul Deri ve 

Endüstri Serbest Bölge Şubesi’(Şube) yoluyla gerçekleştirmektedir.  

 

Ekli mali tablolar Şirket ve Şube mali tablolarının konsolide edilmesi yoluyla oluşturulmuştur. 

 

1.02. Sermayenin % 10 ve daha fazlasına sahip ortaklar; 

 

31.12.2004 tarihi itibariyle sermayenin % 10 ve daha fazlasına sahip ortakların dağılımı aşağıdaki 

gibidir; 

Ortağın Adı ve 

Soyadı 

Oranı % Enflasyona göre 

Düzeltilmiş Tutar 

Sermayenin Kayıtlı 

Değerine Göre Tutar 

Link Holding 37.43 3.622.656   2.058.540 

Murat Kasaroğlu 20.11 1.946.343   1.106.084 

Halka Arz Ortakları 26.34 2.549.313  1.448.666 

*Diğer 16.12 1.560.171     886.710 

Toplam 100 9.678.483 5.500.000 

 

  (*) Ortaklık oranları % 10’dan azdır. 

 

1.03. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar; 

 

Oy imtiyazı: Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarında hazır bulunan her bir A ve B grubu 

hissedarların veya vekillerinin bir hisse için on ve herbir C grubu hissedarların veya vekillerinin bir 

hisse için bir oy hakkı vardır. 
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Yönetim Kurulu seçiminde imtiyaz: Yönetim Kurulu üyeleri A veya B grubu hissedarlar tarafından 

aday gösterilen kişiler arasından seçilecektir.  

Denetim Kurulu seçiminde imtiyaz: Genel Kurul, gerek hissedarlardan ve gerekse hissedar 

olmayanlar arasından A veya B grubu hissedarların göstereceği adaylar arasından denetçi seçer. 

 

1.04. Kayıtlı sermaye tavanı; 

 

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir. 

 

1.05. Yıl içinde Yapılan Sermaye Arttırımları ve Kaynakları; 

 

Şirket yıl içinde sermaye arttırımı yapmamıştır. 

 

1.06. Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler;      

 

Yıl içerisinde hisse senedi dışında menkul kıymet ihracı bulunmamaktadır. 

 

1.07. Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler; 

 

Yıl  içerisinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymet bulunmamaktadır. 

 

1.08. Cari dönemde duran varlık hareketleri; 

 

31.12.2004 tarihi itibariyle maddi duran varlık hareketi aşağıdaki gibi olmuştur. 

a) Satın alınan imal veya inşa edilen maddi duran varlık maliyeti 698.467  

b) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti  762.209 

c) Yapilmakta Olan Yatırımlar       yoktur. 

 

1.09. Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indirimi; 

 

Firmanın cari dönemde yararlanabileceği yatırım indirimi tutarı 15.280 YTL'dır. Şirketin 2004 yılında 

bu tutarın tamamını vergi matrahının belirlenmesinde istisna olarak dikkate alınmıştır.  
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1.10. İşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar veya şirket ortağının ortağı olduğu diğer 

kuruluşlar ile olan borç ve alacak ilişkisi; 

  

Bu mali tablolar açısından Şirket’in ortakları ve Şirket ile doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim 

ilişkisine sahip şirketler ilişkili kuruluşlar içerisinde tanımlanmaktadır. 

31 Aralık 2003 tarihi itibariyle ilişkili kuruluşlarla olan hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir: 

    Alacaklar     Borçlar 

 Ticari Ticari 

Olmayan 

Ticari Ticari 

Olmayan 

1) Ortaklar     

Link Holding    55.646  

2) Bağlı Ortaklıklar     

Link Bilgi. A.Ş.-Serbest Bölge 60    

3) İlişkili Kuruluşlar     

Link Plus A.Ş.  88.010   

 

1.11.Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman ayırma 

yöntemleri; bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre yapılan 

değişiklikler; bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile dönemsellik 

varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri :  

 

Uygulanan Muhasebe İlkeleri 

Şirket 31 Aralık 2004 tarihinde sona eren hesap dönemi ile ilgili mali tablolarını Sermaye Piyasası 

Kurulu'nun (SPK) 29 Ocak 1989 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan XI-1 no'lu “Sermaye Piyasasında 

Mali Tablo ve Raporlara İlişkin İlke ve Kurallar Hakkında Tebliğ”i (XI-1 Tebliği), bu tebliğe 

değişiklik ve eklemeler yapan ek tebliğleri ve 28 Kasım 2001 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan XI-

20 no'lu “Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Tebliğ”i (XI-20 Tebliği) esas alarak hazırlamıştır.  

 

Enflasyona göre düzeltilmiş mali tabloların hazırlanmasında uygulanan esaslar: 

Türk Lirası’nın dönem sonundaki alım gücündeki değişikliğe yönelik tarihi maliyetler esas alınarak 

düzenlenmiş mali tablolara yapılacak düzeltmeler, Enflasyon Tebliği’ne dayandırılmıştır. Bu ilkeler 

yüksek enflasyonun hakim olduğu ekonomiye ait para birimlerinin kullanıldığı durumlarda, SPK  
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tarafından yayımlanan genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun olarak hazırlanan mali 

tabloların, bilançoların düzenlendiği tarihte geçerli olan Türk Lirası’nın cari satın alma gücünü esas 

alarak hazırlanmasını ve önceki dönem mali tabloların da karşılaştırma amacıyla aynı değer ölçüleri 

kullanılarak, yeniden düzenlenmesini öngörmektedir. Bu tebliğin uygulanmasını öngören bir diğer 

sebep ise yıllık bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, ilgili hesap dönemi dahil önceki üçüncü 

hesap döneminin başındaki fiyat endeksi rakamının iki katını aşması ve ilgili dönemin bilanço 

tarihindeki fiyat endeksi rakamının, hesap döneminin başına göre %10 veya daha fazla bir oranda 

artması halinde, içinde bulunulan hesap döneminde yüksek enflasyon döneminin başlamasıdır. 

 

31 Aralık 2004 tarihi itibariyle,  mali tabloları düzeltmek için kullanılan endeks ve düzeltme 

katsayıları aşağıdaki gibidir: 

 

 Endeks Katsayı 

   

31 Aralık 2003 7,382.1 1.138 

31 Aralık 2004 8,403.8 1.000 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri XI, No 20 sayılı tebliğ çerçevesinde mali tabloların enflasyona göre 

düzeltilmesinin ana esasları aşağıdaki gibidir : 

 

Parasal kalemler bilanço tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade edildiklerinden düzeltme 

işlemine tabi tutulmamıştır. Parasal olmayan kalemler bilanço günündeki cari satın alma gücünü esas 

alarak düzenlenmiştir. 

 

Cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmeyen, parasal olmayan aktif, pasif ve özsermaye kalemleri 

(kayıtlardan silinen yeniden değerleme fonu ve maliyet artış fonu hariç) bu Tebliğ hükümleri 

çerçevesinde düzeltme katsayısı kullanılarak paranın cari satın alma gücü cinsinde ifade edilmektedir.  

 

Özsermaye kalemlerinin düzeltilmesinde, yeniden değerleme değer artış fonu ve maliyet artış fonu gibi 

enflasyon nedeniyle şirketlerin oluşturmalarına izin verilen fonlar dikkate alınmamıştır. Nakit yapılan 

sermaye artışları ile yedek akçelerden ve dağıtılmamış karlardan yapılan sermaye artışları, sermaye 

artırımının tescil tarihi veya sermaye artırımına mahsuben ödenen tutarların tahsil tarihi esas alınarak 

düzeltme işlemine tabi tutulmuştur. 
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Mali tablolarda özsermaye kalemleri kayıtlı değerleri üzerinden gösterilmiştir. Bunların düzeltmesi 

sonucunda oluşan farklar, toplu halde ‘Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları’ hesabında 

gösterilmiştir. 

 

Gelir tablosunda, amortisman ve itfa payları, satışların maliyeti ve gelir veya gider olarak doğrudan 

gelir tablosuyla ilişkilendirilen parasal olmayan kalemler dışındaki tüm kalemler gelir ve gider 

kalemlerinin oluştuğu ayda geçerli olan enflasyon katsayıları ile düzeltme işlemine tabi 

tutulmaktadır. Amortisman ve itfa payları, ilgili aktiflerin düzeltilmiş değerleri üzerinden,  satışa 

konu olan varlığın düzeltilmiş net değeri ile satış bedelinin düzeltilmiş değeri arasındaki fark olarak 

yeniden hesaplanmaktadır. Satışların maliyeti, stokların ve diğer maliyet unsurlarının düzeltilmiş 

tutarlarının dikkate alınması suretiyle yeniden hesaplanmaktadır. Tutarı dönem sonunda kesinleşen 

ya da dönem sonun mali kara göre hesaplanan vergi karşılığı ve kıdem tazminatı karşılığı gibi 

karşılıklar dönem sonundaki nihai tutarlarıyla mali tablolarda gösterilmiştir.   

 

Şirket’in net parasal pozisyonu üzerindeki enflasyon etkisi, gelir tablosunda net parasal pozisyon kar 

veya zararı olarak gösterilmektedir. 

 

Şirket, SPK’nun XI-20 sayılı tebliği uyarınca mali tablolarını ilk defa 31 Aralık 2003 tarihi itibariyle 

düzenlemiştir. XI-20 sayılı tebliği uyarınca, 31 Aralık 2003 hesap döneminin başlangıç dönemi olan 

31 Aralık 2002 tarihine kadar olan döneme ait, düzeltilmiş tutarları ile olmak üzere, aktif kalemlerden, 

borçların ve özsermaye kalemlerinin çıkarılması sonucunda kalan kısım özsermaye hesap grubu içinde 

“Geçmiş Yıl Zararları” hesabında gösterilmiştir.  

 

Menkul Kıymetler; Elde etme maliyetine göre değerlenmektedir. Şirket bilanço tarihine kadar 

kazanılmış faiz tutarları için gelir tahakkuku yapmaktadır. 

 

Stoklar; Fiili stok sayımları yıl sonlarında yapılmaktadır Elde etme maliyetine göre kayıtlara alınan  

stoklar  ‘İlk Giren İlk Çıkar’ (FIFO) yöntemi kullanılarak değerlenmektedir. Stoklar değerleme 

politikası ile uyumlu olarak enflasyon düzeltme işlemine tabi tutulmuştur. 

 

Sabit Kıymetler; 31.12.2004 tarihi itibariyle endekslenerek bilanço tarihindeki Türk Lirası’nın alım 

gücüne getirilmesinde aktife ilk giriş tarihleri dikkate alınmıştır. Amortismana tabi maddi duran 

varlıkların düzeltilmesinde Vergi Usul Kanunu uyarınca yapılmış olan yeniden değerlemenin ilgili 

varlıklar ve birikmiş amortismanlar üzerindeki etkileri arındırılmıştır. 
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Araştırma Geliştirme Giderleri; Şirket 2000 ve 2002 yılında ürettiği güneş sistemi programı ile ilgili 

olarak yaptığı araştırma geliştirme giderlerini seçimlik hakkını kullanarak aktifleştirmiş olup, beş  

yılda eşit taksitlerle gider yazmaktadır.  

 

Haklar; Şirket, Link Holding adına kayıtlı çeşitli markaların ve yine Link Holding’e ait Link 

markasının Türkiye’de kullanılması hakkını aşağıdaki bedellerle ve sürelerle 1 Ağüstos 2000 tarihinde 

devralmıştır. Bu süreler markalar için Patent Enstitüsünce belirlenen marka yenileme sürelerine kadar 

kalan sürelerdir. Ödeme tarihindeki Merkez Bankası efektif satış kuru ile Türk Lirası olarak ödenmek 

üzere devir bedelleri ve marka kullanım süreleri aşağıdaki gibidir: 

 

Marka Adı Devir Bedeli (ABD 

Doları) 

Devralınan sure 

MEKİK   6.750 9 Yıl 

İŞLETMEN   4.500 6 Yıl 

PLÜTON   4.500 6 Yıl 

TELESKOP   4.500 6 Yıl 

VENÜS   4.500 6 Yıl 

MERKÜR   3.750 5 Yıl 

LİNK 15.000 11.6.2006 tarihine kadar 

 

Şirket Devir bedellerini herbir markanın devir süresinde itfa etmek üzere 31.12.2001 tarihine kadar peşin 

ödenen giderler olarak aktifleştirmiş ve marka kullanım sürelerine göre itfa etmiştir. 30.06.2002 tarihinde bu 

tutar haklar hesabına alınmış olup aynı sürelerde itfa yoluyla gider yazılacaktır. Haklar enflasyon 

endekslemesi yoluyla bilanço tarihi itibariyle paranın satın alma gücü cinsinden ifade edilmişlerdir. 

 

Amortisman ve Değerleme Yöntemi; Maddi duran varlıklar için amortisman tahmini faydalı 

ömürleri dikkate alınarak enflasyon muhasebesine gore düzeltilmiş değerleri üzerinden hızlandırılmış 

amortisman usulü kullanılarak kıst esasına göre ayrılmıştır  Maddi olmayan duran varlıklar aktife ilk 

giriş tarihleri dikkate alınarak endekslenmiş değerleri üzerinden vergi mevzuatınca tanınan sürelerde 

itfa edilmiştir. 

 

 

 



LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2004 TARİHLİ ENFLASYONA GÖRE  
DÜZELTİLMİŞ MALİ TABLOLARI VE 

AÇIKLAYICI NOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmediği sürece Yeni Türk Lirası ”YTL” olarak ifade edilmiştir) 

 17

 

Uygulanan amortisman oranları aşağıdaki gibidir. 

 

 Bina    %  2 

 Makine, tesis ve cihazlar % 20-25 

 Taşıt araç ve gereçleri  % 20-25 

 Döşeme ve Demirbaşlar  % 20 

 Diğer    % 20-25 ve yararlanma sürelerine göre 

 

Yabancı para ve TL cinsinden varlık ve borçlar; Dönem içinde yabancı para cinsinden 

gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınarak, bilançoda yer alan yabancı para 

cinsinden varlıklar  bilanço tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz alış kuru ile , borçlar ise  bilanço 

tarihindeki  T.C Merkez Bankası döviz satış kurları ile değerlemeye tabi tutulmuştur. Yabancı para 

cinsinden işlem ve bilanço kalemlerinin Türk Lirasına çevrilmesinden doğan kur farkları dönem 

karının belirlenmesinde dikkate alınmıştır. TL cinsinden alacak ve borçlar kayıtlı değerleri ile 

değerlendirilmektedir. 

 

Alınan ve Verilen Avanslar; Stoklar içindeki verilen sipariş avansları ve pasifte yer alan, alınan 

sipariş avansları sabit fiyattan mal alım ve satım garantisi verilmediği ve alınmadığı için enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulmamıştır.  

 

Kıdem  Tazminatı Karşılıkları; İlgili mevzuat hükümlerine göre hesap dönemi sonu itibariyle, kıdem 

tazminatına hak kazanmış personele ileride ödenmesi muhtemel borç yükü hesaplanmakta ve gerekli 

karşılık Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemeleri doğrultusunda ayrılmaktadır. 31 Aralık 2004 

tarihi itibariyle kıdem tazminatı tavanı  1.574,74 YTL ‘dir.31 Aralık 2004 tarihi itibariyle hesaplanan 

toplam kıdem tazminatı yükümlülüğü 579.115 YTL’dır. Şirket kıdem tazminatı karşılığının kayda 

alınmasında; 31 Aralık 1999 tarihi itibariyle hesaplanmış yükümlülüğünün on yılda eşit taksitlerde 

kayda alınması prensibini benimsemiştir.  

  

Alacaklar/Borçlar ve Reeskontu; 31.12.2004 tarihi itibariyle alacak ve borçlar bilançoda kayıtlı 

değerleri ile gösterilmiştir. 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle SPK tarafından yayımlanmış  genel kabul 

görmüş muhasebe ilkeleri uyarınca  Şirketin reeskonta tabi tutması gereken varlıkları ve borçları 

(vadeli çekler ve senetler) üzerinden reeskont hesaplamaları yapılmış ve ilişikteki mali tablolarda 

reeskont tutarları ilgili varlık ve borçların bulunduğu hesap grupları içerisinde yer alan reeskont 

hesaplarına yansıtılmıştır. Kullanılan reeskont oranı YTL cinsinden çekler için % 42’dir.    
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Muhasebe Politikaları; Bir önceki dönem ile tutarlı bir şekilde uygulanmaktadır. 

  

Diğer Bilanço Kalemleri; Mali tablolarda kayıtlı değerleri üzerinden yansıtılmıştır. 

 

1.12. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlar ; 

 

31.12.2004 tarihinden sonra kıdem tazminatı tavanı 1.648,90 YTL olarak belirlenmiştir. 

 

1.13. Şarta Bağlı Olaylar; 

 

•   31.12.2003 tarihi itibariyle Şirket avukatlarından  alınan yazı neticesinde  Şirketin devam eden 

davaları ve şüpheli alacaklar için ayrılmasına karar verilen karşılıklar aşağıdaki gibidir. 

• Şirket aleyhine , Data Expert Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti. tarafından 18.762 YTL değerinde 

istirdat davası mevcuttur. Konuya ilişkin Bilirkişi raporlarının ortaklık aleyhine olması nedeniyle 

rapor tarihi itibariyle 18.762 TL  karşılık ayrılmıştır. 

• Şirket aleyhine, Yeditur Turizm ve Tic. Ltd. Şti. tarafından açılan 9.632  YTL tutarındaki ödemenin 

geri iadesi konulu dava ilk derece mahkemesinde ve Yargıtay’da şirket lehine 

sonuçlanmıştır.Davacı Karar Düzeltme isteminde bulunmuştur.Şirket tarafından tashihi karar 

talebine gerekli cevaplar verilmiştir. 

• Şirket aleyhine Katra Holding A.Ş. tarafından açılmış 40.490.- USD değerinde bir alacak davası 

mahkemenin yetkisizliği nedeniyle şirket lehine sonuçlanmıştır. Bu karar davacı tarafından 

temyiz edilmiştir. Ancak Yargıtay’da şirket aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket aleyhine verilen 

bilirkişi raporuna itiraz edilse de şirketin itiraz talebi mahkemece reddedilmek suretiyle 

15.12.2004 tarihinde dava sonuçlanmıştır. Rapor tarihi itibariyle 72.333 YTL karşılık ayrılmıştır. 

• Şirketin ürünlerini lisansız olarak kullandıkları gerekçesiyle Ulusoy Un San. Ve Tic. A.Ş. ortakları 

hakkında açmış olduğu ceza davası devam etmektedir. 

• Şirketin Link Plus A.Ş. den almış olduğu ve Obje Bilgi Hizmetleri İth.İhr. Ltd. Şirketi tarafından 

ciro edilen 65.576.- USD tutarında karşılıksız çıkan iki adet çek için Obje Bilgi Hizm. İth.İhr. Ltd. 

Şti aleyhine ihtiyati haciz kararı alınmış ve icraya konmuştur.. Şirket avukatlarından alınan bilgi 

doğrultusunda ilgili çeklerin tahsilat durumunun olmaması nedeniyle 88.010 YTL tutarında 

Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır. 
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• Şirket Procom Bilgi Prog.Paz.Tic Şirketi aleyhine toplam 7.434 USD tutarında icra takibi 

yapılmıştır ancak hacze gidildiğinde borçlunun yeni işyerine taşındığı öğrenilmiştir. Yeni 

adresinde ise davalının sigortalı olarak çalıştığı bildirilmiş ve bunun üzerine borçlunun maaşının 

haczedilmesi için işyerine bildiri gönderilmiş olup, dosyasına henüz bir cevap dönmemiştir. Bu 

tutar için rapor tarihi itibariyle 9.978 YTL Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır.  

Şirket 1994/6401 sayılı İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kararı çerçevesinde ARAŞTIRMA-

GELİŞTİRME (AR-GE) teşvikinden yararlanmaktadır. Bu teşvik uyarınca AR-GE giderlerinin en 

fazla % 60’ı oranında destek sağlanmakta ve destek süresi her bir proje bazında en çok 3 yıl 

olabilmektedir. Bu destek oranı 15.05.2001 tarihinde % 60’a çıkarılmıştır. ‘Web Güneş’ ve İnsan 

Kaynakları Yönetim Sistemi’ başlıklı proje kapsamında yapılan harcamaların niteliği ve 

gerçekleşmeleri  6’şar aylık dönemler itibariyle TÜBİTAK ve Dış Ticaret Müsteşarlığı tarfından 

incelendikten sonra Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafından belirlenen destek oranı Merkez Bankası 

tarafından ödenmektedir. Şirket fiilen tahsil etmiş olduğu destek tutarlarını tahsil döneminde “Diğer 

Faaliyetlerden Gelir ve Karlar’ olarak kayıtlara almaktadır. 

 Şirket’in Yatırım teşvik belgesi süresi 31.12.2003 tarihinde dolmuş olduğundan cari dönemde 

teşvikli yatırımı bulunmamaktadır. Ancak 2003 yılından devreden ve cari dönemde yararlanabileceği 

yatırım indirimi tutarı 15.280 YTL'dır. Gelir Vergisi Kanununun 24.04.2003 tarihinde yürülüğe giren 

19. maddesi ile teşviksiz yatırımlarda belli koşullarda yatırım indirimine konu edilebilmektedir. 

Şirketin bu çerçevede cari dönemde yararlanabileceği yatırım indirimi tutarı bulunmamaktadır. 

 

1.14. İşletmenin gayri safi kar oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe 

tahminlerinde değişikliklere ilişkin bilgi ve bunların parasal etkileri: 

 

İşletmenin gayri safi kar oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe tahminlerinde 

değişiklik yoktur. 

 

1.15. Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları; 

 

Aktif değerler üzerinde mevcut ipotek ve teminat bulunmamaktadır. 

 

1.16. Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı; 

 

Aktif değerlerin  toplam sigorta tutarı  7.947.278  YTL'dır. 
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1.17.Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı; 

 

31 Aralık 2004 tarihi itibariyle Şirket’in, ticari alacaklarına karşılık 1.038.838.-  USD ve 1.311.820 

YTL tutarında teminat senetleri ve çekleri ile 7.325 YTL tutarında rehin senetleri ve dağıtıcılardan 

almış oldukları 348.000 YTL tutarında ipotek mevcuttur. 

 

1.18.Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı; 

 

Pasifte yer almayan taahhüt  bulunmamaktadır. 

 

1.19. Bankalardaki mevduatın bloke olanına ilişkin tutar; 

 

Bankalarda bloke mevduat bulunmamaktadır. 

 

1.20.Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş  finansal duran varlıkların borsa rayiçlerine göre, 

borsa rayiçleri üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran varlıkların maliyet 

bedellerine göre değerleri; 

 

Bilançoda yer alan finansal duran varlıklar İMKB’da işlem görmediği için borsa rayicine göre 

bedelleri ile karşılaştırılamamıştır. Şirketin  finansal duran varlıklarından bağlı menkul kıymetler tarihi  

maliyet değerinin enflasyona göre düzeltmeye tabi tutulması neticesinde hesaplanmış değerler 

üzerinden mali tablolarda gösterilmiştir. Finansal duran varlıklar kalemi içerisinde yer alan  bağlı 

ortaklıklar hesabında yer alan Link Bilgisayar A.Ş.- Serbest Bölge  sermaye payı olan 20.132 YTL 

konsolidasyon sonucu iptal edilmiş, Yunanistan Şube’ye ait olan sermaye payı katılımına ilişkin döviz 

tutarları bilindiğinden dönem sonu kuruyla değerlenerek düzeltmeye tabi tutulmuştur. 

 

1.21. Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, 

iştirakleri ve bağlı ortaklıklar tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymetler ve bunları 

çıkaran ortaklıklar 

 

Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, iştirakleri ve 

bağlı ortaklıkları tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymetler yoktur. 
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 1.22. Mali tablolardaki "diğer" ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun 

toplam tutarının %20'sini veya bilanço aktif toplamının %5'ini aşan kalemlerin isim ve 

tutarları; 

  

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar  

İş Avansları 577 

Personel Avansları 2.490 

Link Plus A.Ş. 88.010 

Procom Bilgi Paz.Şti. 8.868 

Diğer 213 

Toplam 100.158 

 

  

Diğer Dönen Varlıklar  

Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 123.777 

Gelecek Aylara Ait Giderler 67.298 

Gelir Tahakkuku 681 

Toplam 191.756 

 

  

Diğer Duran Varlıklar  

Gelecek Yıllara Ait Giderler 91.537 

Toplam 91.537 

 

  

Diğer Kısa Vadeli Ticari  Borçlar  

Link Holding A.Ş. 55.646 

FZS Reklam 29.975 

İrfan Sarıkaya YMM  27.988 

Petek Bilgi İşlem 14.711 

Diğer 27.667 

Toplam 155.987 
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Kısa Vadeli Diğer Borçlar  

Ödenecek Ücretler 225.729 

Personele Borçlar 14.906 

Diğer 23 

Toplam 240.658 

 

  

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları  

Data Expert Dava Karşılığı 18.762 

Katra Holding Dava Karşılığı 72.333 

Elektrik,Telefon karşılığı 5.814 

Toplam 96.909 

 

1.23. "Diğer Alacaklar" ile "Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar" hesap kalemi içinde 

bulunan ve bilanço aktif toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar ile personele 

borçlar tutarlarının ayrı ayrı toplamları : 

 

"Diğer Alacaklar" ile "Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar" hesap kalemi içinde bulunan ve bilanço 

aktif toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar ile personele borçlar bulunmamaktadır. 

 

1.24. Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak 

tutarları ve bunların borçluları : 

 

İlişkili kuruluş olan Link Plus A.Ş.’den ve bu firmaya da Obje Bilgi Hizmetleri İth.İhr. Ltd. Şirketi 

tarafından ciro edilen karşılıksız çekler için 88.010 YTL şüpheli alacak karşılığı ayırmıştır. 

  

1.25. Vadesi gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen alacaklar için ayrılan şüpheli alacak 

tutarları;: 

31.12.2004 tarihi itibariyle tahsili şüpheli  alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı toplam 

98.141 YTL olup detayı aşağıdaki gibidir. 
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Link Plus A.Ş.    88.010 

Procom Bilgi Prog.Paz.Tic Şti      9.977 

Diğer         154 

Toplam                                                    98.141 

   

1.26. İşletme ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların 

dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve iştirak oran 

ve tutarları, söz konusu ortaklıkların düzenlenen en son mali tablolarında yer alan dönem karı 

veya zararı, net dönem karı veya zararı ile bu mali tabloların ait olduğu dönem, Sermaye 

Piyasası Kurulu standartlarına göre hazırlanıp hazırlanmadığı, bağımsız denetime tabi tutulup 

tutulmadığı ve bağımsız denetim raporunun olumlu, olumsuz ve şartlı olmak üzere hangi türde 

düzenlendiği: 

  

 

Kayıtlı 

Tutar 

 

Ortaklık 

Payı % 

 

Dönem 

Karı/ 

(Zararı) 

 

Net 

Dönem 

Karı/ 

(Zararı) 

 

Mali 

Tablo 

Tarihi 

Mali Tablolar 

SPK 

Standartlarına 

Uygun Olarak 

Hazırlanmış/ 

Hazırlanmamış 

       

a) Bağlı Ortaklık       

   Link Bilgisayar A.Ş.-      

   Serbest Bölge 

20.132 100 konsolide konsolide 31.12.04 Konsolide 

   ** Yunanistan Şube  371.705 100 - - * Hazırlanmamış 

        c)Bağlı Menkul 

KıKıymetler 

      

Türkiye Bilişim Vakfı 2.835 1.0 * * * Hazırlanmamış 

Tursoft BilişimHizmetler 7.560 1.0 * * * Hazırlanmamış 

*      Mali tablolar temin edilememiştir. 

** Şirket tarafından üretilen bilgisayar programlarının Yunanistan’a ihracının gerçekleştirilebilmesi 

amacıyla 08.10.2001 tarih ve 10/2001 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Yunanistan’ın Atina şehrinde 

bir şube açılmasına karar verilmiş olup, şubeye 140.000 USD tahsis edilmesine karar 

verilmişttir.30.07.2003 tarih ve 2003/13 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile tahsis edilen sermayenin 

300.000 USD’a çıkarılmasına karar verilmiştir. Rapor tarihi itibariyle transfer edilen sermaye tutarı 

212.300 USD  ve 47.502 EURO’dur. Gelir Tablosu Notu 2.02’de belirtildiği üzere tasfiye sürecinde 

olan bu bağlı ortaklıklar için 371.705 YTL ‘Bağlı Ortaklık Değer Düşüklüğü Karşılığı’ ayrılmıştır. 
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1.27. İştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle 

elde edilen bedelsiz hisse senedi tutarları : 

 

İştirakler veya bağlı ortaklıklardan elde edilen bedelsiz hisse senedi yoktur. 

  

1.28. Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri : 

 

Yoktur. 

1.29. Duran varlıklarda son üç yılda yapılan yeniden değerleme tutarları : 

 

SPK'nın XI-20 Tebliği uyarınca, maddi duran varlıklar üzerindeki yeniden değerleme etkileri 

arındırılmıştır. 

  

1.30. Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte 

mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve TL'na dönüştürülme kurları : 

 

 Döviz Tutarı Döviz Kuru  YTL Tutarı 

Kasa USD          81.225  1,3412 108.939 

Kasa EURO        9.440 1,8255 17.233 

Kasa Serbest Bölge USD           5.542 1,3412 7.433 

Kasa Serbest Bölge EURO        7.320 1,8255 13.363 

Bankalar USD      431.198,08 1,3421 578.711 

Bankalar EURO   274.545,45 1,8268 501.540 

Bankalar Serbest Bölge USD     239.031,25 1,3421 320.804 

Bankalar Serbest Bölge EURO    48.118 1,8268 87.902 

Alınan Çekler USD          11.945 1,3421 16.031 

Alınan Senetler USD          20.001 1,3421 26.843 

Şüpheli Alacaklar-Link 

Plus A.Ş. 

USD          65.576 1.3421 88.010 

Şüpheli Alacaklar-Procom USD            7.434 1.3421 9.977 

Alacaklar-Serbest Bölge EURO       13.240 1,8268 24.187 

Alacaklar-Serbest Bölge USD          58.706  1.3421 78.789 
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1.31. Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, 

ciro gibi yükümlülüklerin tutarı : 

 

Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro gibi 

yükümlülükler yoktur. 

 

1.32. Kategorileri itibariyle yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı;  

 

Yıl içinde çalışan ortalama personel sayısı 86’dur 

 

1.33. Mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da mali tabloların açık, yorumlanabilir ve 

anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan diğer hususlar; 

 

Şirketin İstanbul Deri ve Endüstri Serbest Bölgesi’nde ve Yunanistan’ın Atina şehrinde kurulu iki 

şubesi bulunmaktadır. Ekte yer alan mali tablolar enflasyon tebliği esas alınarak düzenlenmiş Serbest 

Bölge Şubesi mali tablolarının şirket mali tablolarıyla konsolide edilmesi suretiyle oluşturulmuştur. 

Yunanistan’ın Atina şehrinde kurulu şube mali tabloları ise ilgili ülke mevzuatına gore 

düzenlenmekte ve şirket mali tabloları ile konsolide edilmemektedir. Şirketin Yunanistan şubesi 

rapor tarihi itibariyle tasfiye sürecindedir. 

 

1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Yeni Türk Lirası (“YTL”) ve Yeni Kuruş 

(“YKr”), Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni para birimi olmuştur. Yeni Türk Lirası’nın alt birimi Yeni 

Kuruştur ( 1 YTL = 100 YKr). 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 30 Kasım 2004 tarihli duyurusuna istinaden, 31 Aralık 2004 tarihinde 

sona eren döneme ilişkin mali tablolar, karşılaştırma amacıyla kullanılacak olan bir önceki döneme 

ait finansal verileri de dahil olmak üzere, YTL cinsinden gösterilmiş, önceki dönem mali tabloları da 

sadece karşılaştırma amacıyla YTL cinsinden ifade edilmiştir. 
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1.34.  Diğer Hususlar: 

 

Vergi Karşılıkları 

 

2004 yılı için kurum kazancı üzerinden ödenecek kurumlar vergisi oranı %33  olarak belirlenmiştir.  

Bazı indirim ve gelir kalemleri kurumlar vergisinden istisnadır.  Yatırım indirimi istisnası 

uygulanması halinde diğer Kurumlar Vergisi’nden istisna kazançlarda olduğu gibi bu karlar 

dağıtılmadıkça stopaj hesaplanmaz. Bununla birlikte yararlanılan yatırım indirimi, GVK’nun 4842 

sayılı Kanunla kaldırılan Ek 1 ila Ek 6’ncı maddelerine dayanıyorsa aynı Kanun’un Geçici 61’nci 

maddesi uyarınca, yararlanılan yatırım indirimi tutarı üzerinden dağıtılsın, dağıtılmasın %19,8 

oranında gelir vergisi stopajı hesaplanır, ayrıca fon payı hesaplanmaz. Ayrıca, kurum kazancının tam 

mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara ve bu vergiden muaf 

olanlara dağıtılması durumunda dağıtılan kar payı üzerinden  %10 oranında gelir vergisi stopajı 

yapılacaktır. 

 

Türkiye’de geçerli vergi mevzuatı, vergi yükümlülüklerinin kesin tespitine olanak tanımamaktadır. 

Vergi beyannameleri, ilgili oldukları yıl sonunda sonraki dördüncü ay içinde vergi dairelerine 

verilmekte ve vergi dairesi yetkilileri beş yıl süreyle muhasebe kayıtlarını inceleyebilmekte ve vergi 

yükümlülüklerinde değişiklik yapabilmektedirler.Diğer taraftan, kurumlar vergisine mahsup edilmek 

üzere yıl içinde ara dönemlerde beyan edilen matrahlar üzerinden %33 oranında geçici vergi 

ödenmektedir. 

 

2005 yılından itibaren kurumlar vergisi ve kurum geçici vergi oranı % 30 olarak uygulanmaya 

başlayacaktır.  

 

Şirket yapmış olduğu araştırma ve geliştirme (AR-GE) giderlerine karşılık Türkiye Bilimsel ve 

Teknik Araştırma Kurumu (Tübitak)’dan AR-GE desteği almaktadır. AR-GE desteği ile AR-GE 

harcamalarının en fazla yüzde 60’ı devlet tarafından desteklenmiş olmaktadır. Ancak, bu şekilde elde 

edilen gelir kurumlar vergisine tabidir. 
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1.35. İlk Mali Tablo Denkleştirme İşleminde Mali Tablolarda Özsermaye Hesap Grubu İçinde 

‘’Geçmiş Yıllar Kârı / (Zararı)’’ Hesabında ve ‘’Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları’’ 

Hesabında İzlenen Tutarlara İlişkin Açıklama 

 

Geçmiş Yıllar Karı / (Zararı) : 

 

Şirket’in mali tabloları enflasyon muhasebesi esaslarına göre ilk kez 31 Aralık 2003 tarihi itibariyle 

düzenlenmiştir. Ancak, 31 Aralık 2004 tarihli mali tablolara temel teşkil etmesi amacıyla 31 Aralık 

2002 tarihi itibariyle enflasyon muhasebesi esaslarına göre düzenlenen açılış bilançosundaki aktif 

kalemlerden borçların ve özsermaye kalemlerinin çıkarılması sonucunda kalan tutar mali tablolarda 

“Geçmiş Yıllar Zararı” hesabında gösterilmiştir. 31 Aralık 2002 tarihli açılış bilançosuna göre 

ilişikteki 31 Aralık 2003 ve 2002 tarihli mali tablolarda yer alan ‘’Geçmiş Yıllar Zararı’’ hesabının 

oluşumu aşağıdaki gibidir (YTL):  

 

            Toplam Aktif                     9.144.792 

            Toplam Pasif                    (1.012.995) 

            Düzeltilmiş Sermaye                   (13.902.423) 

            Düzeltilmiş Yedekler                        (840.071) 

           Geçmiş Yıl Karları                        (577.132)   

           Geçmiş Yıllar Zararı                                                      ( 7.187.828)  

 

Anılan geçmiş yıl zararlarının tamamı, İMKB’nin 31.12.2003 tarih ve 1460 sayılı Genel Mektubu ile 

şirketimize duyurulan Kurul Karar Organının 30.12.2003 tarih ve 66/1630 sayılı toplantısında alınan 

kararı doğrultusunda 17.05.2004 tarihli Genel Kurul Kararı ile “Yasal Yedekler”  (194.310 YTL), 

“Olağanüstü Yedekler” (606.759 YTL) ve “Öz Sermaye Enflasyon Düzeltme Farklarından” 

(6.386.759 YTL) karşılanmak üzere kapatılmıştır. 

 

Sermaye  ve Yedeklerin Kayıtlı Tutarları ile  Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları : 

 

Şirket Genel Kurulu’nun 17.05.2004 tarihli kararı doğrultusunda; 

 

1-Tarihi mali tablolarda yer alan 1.069.772 YTL 2003 yılı geçmiş yıl zararının 194.310 YTL’lık kısmı 

yasal ve 606.759 YTL’lık kısmı olağanüstü yedek akçelerden karşılanmak suretiyle, 
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2- İMKB’nin 31.12.2003 tarih ve 1460 sayılı Genel Mektubu ile şirketimize duyurulan Kurul Karar 

Organının 30.12.2003 tarih ve 66/1630 sayılı toplantısında alınan kararı doğrultusunda düzeltilmiş 

mali tablolarda yer alan 7.187.828 YTL tutarındaki geçmiş yıl zararlarının kayıtlı yasal (194.310) ve 

olağanüstü yedekler (606.759) ile Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farklarından (6.386.759) 

karşılanmak suretiyle,  

 

kapatılması nedeniyle, rapor tarihi itibariyle mali tablolarda kayıtlı yasal ve olağanüstü yedek akçe 

bulunmamaktadır. 

 

Bu durumda rapor tarihi itibariyle toplam çevrim farkı tutarı şu şekilde olmaktadır. 

 1 2 3 1-2-3=4 

 31.12.2004 Esas 

Tutarın 

Düzeltilmiş Tutarı 

31.12.2004 

Mahsupların 

Düzeltilmiş Tutarı 

31.12.2004 Kalan 

Esas  

Tutar 

31.12.2004 Kalan 

Çevrim Farkı 

Yasal Yedek 641.556 (589.569)  51.987 

Olağanüstü Yedek 973.209 (829.359)  143.850 

Sermaye 15.826.543 (6.148.060) (5.500.000) 4.178.483 

TOPLAM 17.441.308 (7.576.988) (5.500.000) 4.374.320 

 

Düzeltilmiş Sermaye   :15.826.543 

Zarar Mah. Kul. Çevrim farkı  :  6.148.060 

Düzeltilmiş Sermaye   :  9.678.483      

 

1.36 Önceki Dönem Mali Tablolarının Bağımsız Denetimden Geçmiş Olup Olmadığına İlişkin 

Açıklama 

 

Şirket’in önceki dönem mali tabloları enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş ve bağımsız denetimden 

geçmiştir.  

 

1.37.Net Parasal Pozisyon Karı – Zararına Dahil Olan Finansman Giderleri ile Kur Farkı Gelir 

ve Giderleri  

 

Net parasal pozisyon kar/(zararı)’na dahil olan ve 31 Aralık 2004 tarihinde sona eren yıla ait gelir 

tablosunda ayrı gösterilen finansman giderleri ile kur farkı gelir ve giderleri aşağıdaki gibidir (YTL) : 
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  Net Parasal Pozisyon 

 Tarihi Değerler Düzeltilmiş Değerler   Kar/(Zarar) Etkisi   

Kur farkı gelirleri   91.949   94.982   3.033 

Kur farkı giderleri                                  102.898                          108.187                            (5.289)  

Finansman giderleri           7.683    8.148     (465) 

  

2. GELİR TABLOSU İLE İLGİLİ AÇIKLAYICI NOTLAR 

 

2.01 Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları;  

 

a) Amortisman giderleri :                                           381.285 

b)  İtfa ve tükenme payları :                                                                      212.299                

 

2.02 Dönemin reeskont ve karşılık giderleri; 

 

 31.12.2004 

  Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri 196.068 

 * Bağlı Ort. Değ. Düş. Karşılığı 371.705 

  Alınan Çekler Reeskontu 343.799 

  Vergi Karşılığı 655.428 

 

* Şirket mali tablolarında “Bağlı Ortaklıklar” hesabı olarak yer alan Yunanistan’ın Atina şehrinde 

kurulu “Link Bilgisyar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı San. ve Tic. A.Ş. Yunanistan Şubesi”nin 

ortaklık yönetim kurulunun 16.12.2003 tarih ve sayılı 2003/08 kararı ile tasfiye edilmesi yönündeki 

kararı doğrultusunda tasfiye işlemlerine başlanılmıştır. Ancak işlemler henüz sonuçlandırılmamış 

olması nedeniyle “İhtiyatlılık Prensibi” gereği “Bağlı Ortaklıklar Değer Düşük Karşılığı” olarak 

371.705 YTL karşılık ayrılmıştır.  

 

2.03. Dönemin Finansman Giderleri; 

 

a)  Stokların maliyetine verilenler  Yoktur  

b)  Sabit varlıkların maliyetine verilenler  Yoktur     

c)  Doğrudan gider yazılanlar     8.148                                                
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2.04. Cari döneme ait finansman giderlerinin  ortaklar,  bağlı ortaklıklar  ve iştiraklerle ilgili  

kısmı; 

 

Cari döneme ait finansman giderlerinin  ortaklar,  bağlı ortaklıklar  ve iştiraklerle ilgili  kısmı 

bulunmamaktadır. 

 

2.05. Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan satış ve alış tutarları  

 

2004 hesap dönemine ait ilişkili kuruluşlarla yapılan satış/alım işlemleri ve  bunlara ilişkin tutarlar 

aşağıdaki gibidir: 

 

Ortak Ünvanı Alış Satış 

 Sabit Kıymet / Malzeme Alımları/Satışları   

Link Plus A.Ş. 54.971 - 

Link Bilgisayar Serbest Bölge  642.805 51 

 

2.06. Cari döneme ait ortaklar, bağlı ortaklıklar ve iştiraklere ödenen faiz, kira benzerleri; 

 

a) 2004 yılı içinde ilişkili kuruluşlara verilen hizmetlerden doğan gelirler. 

 

  

LinkPlus  2.832 

Link Holding  65.976 

 

b) 2004 yılı içinde ilişkili kuruluşlar tarafından tahakkuk ettirilen önemli hizmet giderleri 

 

  

Link Plus 8.389 

Link Holding  497.886 
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2.07. Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 

yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam 

tutarı; 

 

Cari dönemde yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 

yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı  

1.161.948 YTL'dır.  

 

2.08. Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin 

amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış azalışlar; 

 

Yoktur 

2.09. Stok değerleme yöntemi; 

 

Stoklar  ilk giren ilk çıkar (FIFO) yöntemine göre kayıtlara alınmaktadır. 

 

2.10. Varsa tamamen veya kısmen fiili stok sayımı yapılamamasının gerekçeleri;  

 

Stok sayımı yapılmıştır. 

 

2.11. Ortaklığın brüt satışlarının % 20’sini aşan hurda ve döküntü satışları; 

 

Ortaklığın brüt satışlarının % 20’sini aşan hurda ve döküntü satışları bulunmamaktadır. 

 

2.12. Ortaklığın satışları ile ilgili teşvik ve sübvansiyonları ; 

 

Ortaklığın satışları ile ilgili teşvik ve sübvansiyonları yoktur. 

 

2.13. Önceki döneme ilişkin gelir ve karlar ile  giderler ve zararların detayı  

 

31 Aralık 2004 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ilişkin  394 TL tutarındaki önceki dönem 

gider ve zararları geçmiş yıl masraflarından oluşmaktadır. 
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2.14. Olağanüstü gelir ve karlar, olağanüstü gider ve zararlar, diğer faaliyetlerden gelir ve 

karlar, diğer faaliyetlerden gider ve zararların tutarları ve kaynakları; 

 

Diğer Gelir ve Karlar 

 

2003 yılı ve ara dönemde hesaplanan çek ve senet reeskont iptali 340.486 

Kur Farkı Gelirleri 94.982 

TÜBİTAK’tan alınan Ar-Ge Desteği 355.323 

Kira Gelirleri 1.447 

Diğer 9.499 

Toplam 801.737 

 

Diğer Gider ve Zararlar  

 

Kur Farkı Giderleri 108.187 

31.12.2004 Alınan Çek  Reeskontu 343.799 

Ara dönemlerde hesaplanan çek ve senet reeskont iptali 214.180 

Yunanistan Şube- Değer Düşüklüğü Karşılığı 371.705 

Dava Karşılık Gideri 91.095 

Şüpheli Alacak Karşılığı 97.988 

Diğer 26.877 

Toplam 1.253.831 

 

Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 

 

Sigorta Hasar Geliri  9.917 

Duran Varlık Satış Geliri 7.872 

Toplam 17.789 

 

 

2.15. Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için hisse başına kar ve kar payı oranları; 

 

31 Aralık 2004 tarihi itibariyle sona eren  hesap döneminde hisse başına dağıtılabilir kar bulunmamaktadır.  
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2.16 Ürün bazında üretim ve satış miktarları: 

 

Şirket’in 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemi içerisinde gerçekleştirdiği  satışlar miktarsal 

olarak aşağıdaki gibidir: 

 

           

  Satış (Adet) 

 

Klasik Seri                         17.781  

Güneş Sistemi                  3.577       

Yeni Nesil Programları        979 

Üretim Yönetim Sistemi          6 

İnsan Kaynakları        130  

Özel Program                                 103  
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LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ 

1 OCAK- 31 ARALIK 2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE DÜZELTİLMİŞ MALİ 

TABLOLARINA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 

 

LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ'nin (‘Şirket’)  31 Aralık 2004 tarihi itibariyle enflasyona göre düzeltilmiş 

bilançosunu ve bu tarihte sona eren  hesap dönemine ait enflasyona göre düzeltilmiş gelir tablosunu 

incelemiş bulunuyoruz..Bu mali tabloların tümü Türk Lirası’nın  

31 Aralık 2004 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Yeni Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. 

İncelemelerimiz  Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan genel kabul görmüş denetleme ilke, 

esas ve standartlarına uygun olarak yapılmış ve dolayısıyla hesap ve işlemlerle ilgili olarak muhasebe 

kayıtlarının kontrolü ile gerekli gördüğümüz diğer denetleme yöntem ve tekniklerini içermiştir.  

 
Şirketin 31 Aralık 2003 tarihli mali tabloları şirketimizce denetlenmiş olup olumlu görüş içeren rapor 

düzenlenmiştir. 

 

31 Aralık 2004 tarihi itibariyle Şirket’in Seri XI, No: 21 sayılı Tebliğ kapsamında bağlı ortaklığı 

ve/veya iştiraki bulunmadığından, sözkonusu tebliğe göre konsolide mali tablolar düzenlenmemiştir.  

 

Görüşümüze göre söz konusu  mali tablolar LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE 

DONANIMI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin 31.12.2004 tarihindeki gerçek mali 

durumunu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gerçek faaliyet sonucunu, Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından yayımlanan SPK 'nun Seri :XI, No:20 sayılı tebliğlerinde belirlenmiş muhasebe 

ilkelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.  

(İstanbul, 09.03.2005) 

BİRLEŞİK UZMANLAR YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  A.Ş. 

                         Hayati ŞAHİN 

                 Yeminli Mali Müşavir 

          Sorumlu Ortak Baş Denetçi 
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LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. 
(Tutarlar YTL olarak 31.12.2004 tarihindeki alım 
gücü ile ifade edilmiştir) 

     Enflasyona Göre Düzeltilmiş (Seri XI No:20) 
Bağımsız Denetim'den 

GENEL KURUL'A SUNULACAK Geçmiş Geçmiş 
AYRINTILI BİLANÇO (YTL) 31.12.2004 31.12.2003 

I. DÖNEN VARLIKLAR 7.261.159 3.961.193 
 A. Hazır Değerler 1.708.953 2.173.559 
    1. Kasa 149.524 439.375 
    2. Bankalar 1.532.685 1.725.555 
    3. Diğer Hazır Değerler 26.744 8.630 
 B. Menkul Kıymetler 1.189.809 0 
    1. Hisse Senetleri 0 0 
    2. Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları 0 0 
    3. Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 1.189.809 0 
    4. Diğer Menkul Kıymetler 0 0 
    5. Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü 
Karş.(-) 

0 0 

 C. Kısa Vadeli Ticari Alacaklar  4.156.687 1.617.752 
    1. Alıcılar 164.293 241.728 
    2. Alacak Senetleri 4.334.881 1.516.379 
    3. Verilen Depozito ve Teminatlar 1.312 1.494 
    4. Diğer Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 1.263 175 
    5. Alacak Reeskontu (-) (343.799) (141.849) 
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) (1.263) (175) 
 D. Diğer Kısa Vadeli Alacaklar  3.280 12.170 
    1. Ortaklardan Alacaklar 0 0 
    2. İştiraklerden Alacaklar 0 0 
    3. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0 0 
    4. Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 100.158 12.170 
    5. Alacak Reeskontu (-) 0 0 
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) (96.878) 0 
 E. Stoklar 10.674 29.424 
    1. İlk Madde ve Malzeme 0 0 
    2. Yarı Mamüller 0 0 
    3. Ara Mamüller 0 0 
    4. Mamüller 0 0 
    5. Emtia 9.874 27.437 
    6. Diğer Stoklar 0 0 
    7. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0 0 
    8. Verilen Sipariş Avansları 800 1.987 
 F. Diğer Dönen Varlıklar 191.756 128.288 
II. DURAN VARLIKLAR 4.061.124 4.429.222 
 A. Uzun Vadeli Ticari Alacaklar  367 418 
    1. Alıcılar 0 0 
    2. Alacak Senetleri 0 0 
    3. Verilen Depozito ve Teminatlar 367 418 
    4. Diğer Uzun Vadeli Ticari Alacaklar 0 0 
    5. Alacak Reeskontu (-) 0 0 
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0 0 
 B. Diğer Uzun Vadeli Alacaklar 0 0 
    1. Ortaklardan Alacaklar 0 0 
    2. İştiraklerden Alacaklar 0 0 
    3. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0 0 
    4. Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 0 0 
    5. Alacak Reeskontu (-) 0 0 
    6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 0 0 
 C. Finansal Duran Varlıklar 10.390 424.357 
    1. Bağlı Menkul Kıymetler 10.390 10.390 
    2. Bağlı Menkul Kıy.Değ.Düş.Karşılığı (-) 0 0 
    3. İştirakler 0 0 
    4. İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 
    5. İştirakler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) 0 0 
    6. Bağlı Ortaklıklar 371.705 413.966 
    7. Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri 
(-) 

0 0 

    8. Bağlı Ortaklıklar Değer Düşüklüğü Karş. 
(-) 

(371.705) 0 

    9. Diğer Finansal Duran Varlıklar 0 0 
 D. Maddi Duran Varlıklar   3.670.859 3.470.678 
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    1. Arazi ve Arsalar 64.810 64.811 
    2. Yerüstü ve Yeraltı Düzenleri 0 0 
    3. Binalar 3.038.531 3.016.750 
    4. Makine, Tesis ve Cihazlar 1.786.791 1.887.923 
    5. Taşıt Araç ve Gereçleri 782.701 419.446 
    6. Döşeme ve Demirbaşlar 673.792 1.124.847 
    7. Diğer Maddi Duran Varlıklar 2.600 2.600 
    8. Birikmiş Amortismanlar (-) (2.678.366) (3.045.698) 
    9. Yapılmakta Olan Yatırımlar 0 0 
  10. Verilen Sipariş Avansları 0 0 
 E. Maddi Olmayan Duran Varlıklar  287.971 419.354 
    1. Kuruluş ve Teşkilatlanma Giderleri 0 0 
    2. Haklar 30.258 47.377 
    3. Araştırma ve Geliştirme Giderleri 172.486 347.189 
    4. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 85.227 24.789 
    5. Verilen Avanslar 0 0 
  F. Diğer Duran Varlıklar  91.537 114.416 
   
A K T İ F   T O P L A M I 11.322.283 8.390.416 
   
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. 

   

(Tutarlar YTL olarak 31.12.2004 tarihindeki alım 
gücü ile ifade edilmiştir) 

     Enflasyona Göre Düzeltilmiş (Seri XI No:20) 
Bağımsız Denetim'den 

GENEL KURUL'A SUNULACAK Geçmiş Geçmiş 

AYRINTILI BİLANÇO (YTL) 31.12.2004 31.12.2003 

I. KISA VADELİ BORÇLAR 2.211.849 652.862 
 A. Finansal Borçlar  0 0 
    1. Banka Kredileri 0 0 
    2. Uzun Vadeli Kredilerin Anapara 
Taksitleri ve Faizleri 

0 0 

    3. Tahvil Anapara Taksitleri ve Faizleri 0 0 
    4. Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 0 0 
    5. Diğer Finansal Borçlar 0 0 
 B. Ticari Borçlar  156.395 173.754 
    1. Satıcılar 408 3 
    2. Borç Senetleri 0 6.154 
    3. Alınan Depozito ve Teminatlar 0 0 
    4. Diğer Ticari Borçlar 155.987 167.615 
    5. Borç Reeskontu (-) 0 (18) 
 C. Diğer Kısa Vadeli Borçlar 759.244 421.383 
    1. Ortaklara Borçlar 0 0 
    2. İştiraklere Borçlar 0 0 
    3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0 0 
    4. Ödenecek Giderler 0 0 
    5. Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer 
Kesintiler 

518.586 278.394 

    6. Ertelenen ve Taksite Bağlanan Devlet 
Alacakları 

0 0 

    7. Kısa Vadeli Diğer Borçlar 240.658 142.989 
    8. Borç Reeskontu (-) 0 0 
 D. Alınan Sipariş Avansları 543.873 54.467 
 E. Borç ve Gider Karşılıkları 752.337 3.258 
    1. Vergi Karşılıkları 655.428 0 
    2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 96.909 3.258 
II. UZUN VADELİ BORÇLAR 579.115 469.228 
 A. Finansal Borçlar  0 0 
    1. Banka Kredileri 0 0 
    2. Çıkarılmış Tahviller 0 0 
    3. Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 0 0 
    4. Diğer Finansal Borçlar 0 0 
 B. Ticari Borçlar 0 0 
    1. Satıcılar 0 0 
    2. Borç Senetleri 0 0 
    3. Alınan Depozito ve Teminatlar 0 0 
    4. Diğer Ticari Borçlar 0 0 
    5. Borç Reeskontu (-) 0 0 
 C. Diğer Uzun Vadeli Borçlar 0 0 
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    1. Ortaklara Borçlar 0 0 
    2. İştiraklere Borçlar 0 0 
    3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0 0 
    4. Ertelenen ve Taksite Bağlanan Devlet 
Alacakları 

0 0 

    5. Uzun Vadeli Diğer Borçlar 0 0 
    6. Borç Reeskontu (-) 0 0 
 D. Alınan Sipariş Avansları 0 0 
 E. Borç ve Gider Karşılıkları 579.115 469.228 
    1. Kıdem Tazminatı Karşılıkları 579.115 469.228 
    2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 
III. ÖZ SERMAYE 8.531.319 7.268.326 
 A. Sermaye 5.500.000 5.500.000 
 B. Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 
 C. Emisyon Primi 0 0 
 D. Yeniden Değerleme Değer Artışı  0 0 
    1. Duran Varlıklardaki Değer Artışı 0 0 
    2. İştiraklerdeki Değer Artışı 0 0 
    3. Borsa'da Oluşan Değer Artışı 0 0 
 E. Yedekler 0 801.069 
    1. Yasal Yedekler 0 194.310 
    2. Statü Yedekleri 0 0 
    3. Özel Yedekler  0 0 
    4. Olağanüstü Yedek 0 606.759 
    5. Maliyet Artış Fonu 0 0 
    6. Serm.Eklenecek İşt.His.ve Gayr.Satış 
Kazançları 

0 0 

    7. Geçmiş Yıl Karı 0 0 
 F. Net Dönem Karı 1.262.982 (1.990.350) 
 G. Dönem Zararı (-) 0 0 
 H. Geçmiş Yıllar Zararları (-) (2.605.983) (8.182.641) 
    1. ........... Yılı Zararı 0 0 
    2. ........... Yılı Zararı 0 0 
 I. Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları 4.374.320 11.140.247 
   
P A S İ F   T O P L A M I 11.322.283 8.390.416 
   
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. 

   

(Tutarlar YTL olarak 31.12.2004 tarihindeki alım 
gücü ile ifade edilmiştir) 

     Enflasyona Göre Düzeltilmiş (Seri XI No:20) 
Bağımsız Denetim'den 

GENEL KURUL'A SUNULACAK Geçmiş Geçmiş 
AYRINTILI GELİR TABLOSU  (YTL) 31.12.2004 31.12.2003 

A. Brüt Satışlar 9.434.826 4.017.340 
    1. Yurtiçi Satışlar 9.339.726 3.943.561 
    2. Yurtdışı Satışlar 95.100 71.751 
    3. Diğer Satışlar 0 2.027 
B. Satışlardan İndirimler (-) (503.813) (329.132) 
    1. Satıştan İadeler (-) (435.931) (269.919) 
    2. Satış İskontoları (-) (67.882) (59.214) 
    3. Diğer İndirimler (-) 0 0 
C. Net Satışlar 8.931.013 3.688.208 
D. Satışların Maliyeti (-) (1.236.030) (506.924) 
 BRÜT SATIŞ KARI (ZARARI) 7.694.983 3.181.284 
E. Faaliyet Giderleri (-) (5.080.320) (4.650.939) 
    1. Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (1.379.506) (889.133) 
    2. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-
) 

(1.750.381) (1.097.282) 

    3. Genel Yönetim Giderleri (-) (1.950.433) (2.664.524) 
 ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 2.614.663 (1.469.655) 
F. Diğer Faaliyetlerden Gelirler ve Karlar 1.019.456 840.527 
    1. İştiraklerden Temettü Gelirleri 0 0 
    2. Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 0 0 
    3. Faiz ve Diğer Temettü Gelirleri 217.719 385.756 
    4. Faaliyetle İlgili Diğer Gelirler ve Karlar 801.737 454.771 
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G. Diğer Faaliyetlerden Giderler ve Zararlar (-
) 

(1.253.831) (641.647) 

H. Finansman Giderleri (-) (8.148) (54.731) 
    1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (8.148) (54.731) 
    2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 0 0 
 FAALİYET KARI (ZARARI) 2.372.140 (1.325.506) 
I. Olağanüstü Gelirler ve Karlar 18.841 287.327 
    1. Konusu Kalmayan Karşılıklar 1.052 0 
    2. Önceki Dönem Gelir ve Karları 0 0 
    3. Diğer Olağanüstü Gelirler ve Karlar 17.789 287.327 
J. Olağanüstü Giderler ve Zararlar (-) (394) (2.710) 
    1. Çalışmayan Kısım Giderleri ve Zararları 
(-) 

0 0 

    2. Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) (394) (199) 
    3. Diğer Olağanüstü Giderler ve Zararlar (-
) 

0 (2.511) 

K. Net Parasal Pozisyon Karı / (Zararı) (472.177) (949.461) 
 DÖNEM KARI (ZARARI) 1.918.410 (1.990.350) 
L. Ödenecek Vergi ve Yasal Yükümlülükler (-
) 

(655.428) 0 

 NET DÖNEM KARI (ZARARI) 1.262.982 (1.990.350) 

 


